
１割負担 ２割負担 ３割負担

471円 942円 1413円

823円 1646円 2469円

1128円 2256円 3384円

588円 1176円 1764円

795円 1590円 2385円

１割負担 ２割負担 ３割負担

451円 902円 1353円

794円 1588円 2382円

1090円 2180円 3270円

568円 1136円 1704円

１割負担 ２割負担 ３割負担

週３日目 555円 1110円 1665円

週４日目 655円 1310円 1965円

週３日目 555円 1110円 1665円

月の初日 767円 1534円 2301円

２日目以降 300円 600円 900円

訪問看護リハビリステーション料金表

リハビリ

訪問看護基本療養費

訪問看護管理療養費

基

本

料

金
看護及びリハビリ

基

本

料

金

看護

リハビリ

３０分未満の訪問

３０分以上１時間未満の訪問

１時間以上１時間３０分未満の訪問

４０分の訪問

１時間の訪問

≪介護保険≫

要介護者
サービスの内容

※基本の費用の他、加算等がございます。

　詳しくはステーションまでお問い合わせください。

≪医療保険≫ サービスの内容
料金（円）

看護

料金（円）

≪介護保険≫

要支援者
サービスの内容

料金（円）

看護

リハビリ

基

本

料

金

３０分未満の訪問

３０分以上１時間未満の訪問

１時間以上１時間３０分未満の訪問

４０分の訪問


